[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Комсомольское»

________________________________Решение ___________________________

с. Комсомольское                                № 10                        от «19» сентября 2023 г

Об избрании председателя Совета депутатов.
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов.
Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов.
  Во исполнения ФЗ№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г и на основании Решения территориальной избирательной комиссии МО «Еравнинский район» Республики Бурятия  от 12 сентября 2023 г № 194 и Устава МОСП «Комсомольское»
Совет депутатов МО «Комсомольское» решает:
1. Избрать депутата МО «Комсомольское» Андриевского Николая Степановича  – председателем Совета депутатов МО СП «Комсомольское»
2. [bookmark: _GoBack] Утвердить кандидатуру Тимофеевой Ольги Валерьевны  – заместителем председателя Совета депутатов МО СП «Комсомольское»
3. Утвердить три постоянных комиссии Совета депутатов МО СП «Комсомольское»:– комиссия по регламенту :
                     1) Мацукова Р.В.
                     2) Фоминых И.Н.
- комиссия по социальным вопросам, охране окружающей среды, благоустройству, физической культуре и спорту:
                      1) Андриевский Н.С.
                      2)  Тимофеева О.В.
                      3)  Демидова О.П.
- комиссия по бюджету:
                       1) Кабашная Л.Ф
                       2) Воробьева Е.В.
                       3) Орлянская И.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах МО «Комсомольское»

 Председатель Совета депутатов
МО СП  «Комсомольское»                                                            Н.С. Андриевский
image1.png